



Justis- og beredskapsdepartementet viser til følgende føringer for bruk av midlene jf. Prop. 18 S (2024–2025) og Innst. 80 S (2024–2025):

*15 mill. kroner til støtte for å halde oppe flyfraktkapasitet mellom Svalbard og fastlandet.* Den auka løyvinga blir foreslått som eit ekstraordinært omstillingstilskot for å sørge for at Longyearbyen lokalstyre kan skaffe til veie nødvendig flyfraktkapasitet i 2025, inntil dei lokale aktørane har komme fram til ei langsiktig løysing. Ein skal kunne tilby kapasitet til alle aktørar som treng denne typen flyfrakt på marknadsmessige vilkår, svarande til kjøp av same kapasitet frå kommersielle rute-fly. Dersom meirutgiftene til frakten blir lågare enn tilskotet, skal Longyearbyen lokalstyre betale tilbake overskytande tilskot.

Ytterligere føringer for bruk av midlene fremgår av Innst. 80 S (2024–2025), hvor utenriks- og forsvarskomiteen viser til forespørsel fra lokalstyret der de ber om muligheten for en fleksibel bruk av midlene slik at det blir den til enhver tid beste logistikk-løsningen for Longyearbysamfunnet som sikres – og at løsningen ikke utelukker bruk av andre transportmidler enn fraktfly. Komiteen støtter en fleksibel bruk av midlene der det også kan brukes kombinasjoner av båt og fly.

#### *200 000 kroner til vaksinasjon*

200 000 kroner som følge av overføring frå Helse- og omsorgsdepartementet sitt kap. 710 til vaksinasjon mot covid-19. Løyvinga skal dekke oppfriskingsdose til befolkninga 65 år og eldre og risikogrupper

## **2. RAPPORTERINGSKRAV**

Det bes om at Longyearbyen lokalstyre rapporterer på bruk av midlene i årsrapport for 2025.

## **3. UTBETALING**

Longyearbyen lokalstyre bes sende faktura som utbetalingsanmodning med forfall i inneværende år og så raskt som mulig. Fakturaen sendes som elektronisk handelsformat (EHF) til Justis- og beredskapsdepartementets organisasjonsnummer 972 417 831.

- Fakturaen må inneholde kontonummer for innbetaling og organisasjonsnummer.
- Vedlagt fakturaen skal det foreligge underskrift av lokalstyrets leder eller administrasjonssjef.

Med hilsen

Øystein Mortensen  
ekspedisjonssjef

Anne Guro Dimmen  
seniorrådgiver

*Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur*

Adresseliste  
Longyearbyen lokalstyre